
 

2023 m. gegužės mėn. – Versija Nr. 4 

„Affidea Lietuva“ įmonių grupės pacientų lojalumo programos privatumo pranešimas 

Mes gerbiame Jūsų privatumą, o Jūsų asmens duomenų saugumas yra mūsų prioritetas. Mes imamės priemonių užtikrinti, kad 

Jūsų asmens duomenys visada būtų saugūs, o duomenų tvarkymo veiksmai atitiktų duomenų apsaugos teisės aktų ir mūsų 

vidaus politikų reikalavimus. Sutikdami dalyvauti „Affidea Lietuva“ įmonių grupės pacientų lojalumo programoje, Jūs patikite 

„Affidea Lietuva“ įmonių grupei savo duomenis ir suteikiate mums teisę juos tvarkyti šiame Privatumo pranešime (toliau 

– Pranešimas) ir „Affidea Lietuva“ pacientų lojalumo programos (toliau – PLP) taisyklėse (toliau – Taisyklės) numatytomis 

sąlygomis ir tikslais. 

„Affidea Lietuva“ įmonių grupė (toliau – „Affidea Lietuva“ arba mes) reiškia: 

• UAB „Affidea Lietuva“, (registruotos buveinės adresas: Savanorių pr. 184, Kaunas, Lietuva);  

• bendras duomenų valdytojas „Affidea BV“ (registruotos buveinės adresas: Vijzelstraat 68 1017HL Amsterdamas, 

Nyderlandai);  

• bendras duomenų valdytojas UAB „Endemik didmena“ (registruotos buveinės adresas: Savanorių pr. 184, 

Kaunas Lietuva); 

• bendras duomenų valdytojas UAB „Medicinos sfera“ (registruotos buveinės adresas: Savanorių pr. 184, Kaunas 

Lietuva); 

• bendras duomenų valdytojas UAB „Medicinos diapozonas“ (registruotos buveinės adresas: Savanorių pr. 184, 

Kaunas Lietuva). 

 

1. Teisinis asmens duomenų tvarkymo pagrindas 

„Affidea Lietuva“ renka ir tvarko šiame Pranešime išvardintus Jūsų asmens duomenis šiais teisiniais pagrindais: 

1.1. Jūsų sutikimas dalyvauti PLP Taisyklėse ir Pranešime numatytomis sąlygomis; 

1.2. Mūsų teisėtas interesas; 

1.3. Teisinės prievolės, kylančios ir taikomos „Affidea Lietuva“, vykdymas. 

Taikomų teisės aktų numatyta apimtimi ir sąlygomis tų pačių Jūsų asmens duomenų tvarkymui gali būti taikomas vienas ar keli 

aukščiau nurodyti teisiniai pagrindai. 

2. Kokius Jūsų asmens duomenis tvarkome ir kokiems tikslams  

2.1. PLP registracija  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2. Tiesioginės rinkodaros pasiūlymų ir informacijos teikimas 

PLP registracijos duomenys 

Duomenys 

Jūsų PLP kortelės numeris, Jūsų vardas, pavardė, miestas, gimimo data, 

el. pašto adresas, telefono numeris, informacija apie tai, ar turite vaikų, 

kuriuos norite įtraukti į PLP. 

Tvarkymo teisinis pagrindas 
Jūsų sutikimas dalyvauti PLP Taisyklėse ir Pranešime nustatytomis 

sąlygomis. 

Tvarkymo (saugojimo) terminas 

Visą laikotarpį, kol Jūs dalyvaujate PLP. Jūsų suteiktą sutikimą mes galime 

saugoti ir ilgesnį laikotarpį teisės aktų nustatytais atvejais, pavyzdžiui, jei 

to reikia, kad galėtume apsiginti nuo mums pareikštų reikalavimų. 

Tvarkymo tikslai 

- Pagal Jūsų anketos duomenis mes užtikriname Jūsų dalyvavimą 

PLP, informacijos Jums teikimą ir Jūsų teisių 

įgyvendinimą Taisyklėse ir (ar) šiame Pranešime nustatytomis 

sąlygomis; 

- Pagal anketos duomenis mes taip pat Jus atpažįstame kaip 

atitinkamos PLP kortelės turėtoją; 

- Jūsų anketoje pateiktus kontaktinius duomenis (elektroninį 

paštą, telefono numerį) mes taip pat naudojame bendravimo su 

Jumis tikslais. 

Tiesioginės rinkodaros pasiūlymų ir informacijos teikimas 

Duomenys 

Jūsų PLP kortelės numeris, Jūsų vardas, pavardė, miestas, 

gimimo data, el. pašto adresas, telefono numeris, informacija 

apie tai, ar turite vaikų, kuriuos norite įtraukti į PLP. 

https://www.apie-eurovaistine.lt/lojalumo-programa/eurovaistines-korteles-taisykles/
https://www.apie-eurovaistine.lt/lojalumo-programa/eurovaistines-korteles-taisykles/
https://www.apie-eurovaistine.lt/lojalumo-programa/eurovaistines-lojalumo-programos-taisykles/
https://www.apie-eurovaistine.lt/lojalumo-programa/eurovaistines-korteles-taisykles/
https://www.apie-eurovaistine.lt/lojalumo-programa/eurovaistines-lojalumo-programos-taisykles/


 

2023 m. gegužės mėn. – Versija Nr. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūs galite bet kuriuo metu atsisakyti gauti tiesioginės rinkodaros pasiūlymus ir informaciją. Jūsų atsisakymas ar nesutikimas 

nesutrukdys Jums dalyvauti PLP ir naudotis kitais jos privalumais. 

2.3. Asmeninių pasiūlymų teikimas (Asmens duomenų profiliavimas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svarbu pažymėti, jog profiliavimo veiksmai bus atliekami tik pagal registracijos anketoje nurodytą Jūsų lytį, amžių ir miestą. 

Atkreipiame Jūsų dėmesį, jog mūsų atliekami Jūsų duomenų analizės ir profiliavimo veiksmai neturi Jums jokio teisinio ar 

panašaus reikšmingo poveikio. 

Jei nenorite, kad Jūsų duomenys būtų profiliuojami Jums teikiant asmeninius pasiūlymus, Jūs galite nesuteikti mums tokio 

sutikimo arba bet kada jį atšaukti. Tokiu atveju Jūs toliau dalyvausite PLP, tačiau mes nebegalėsime teikti Jums naudingų 

asmeninių pasiūlymų. 

3. Iš kokių šaltinių gauname ir kam galime perduoti Jūsų asmens duomenis  

Beveik visus Jūsų asmens duomenis mes gauname tik iš Jūsų. Registracijos duomenis Jūs mums pateikiate tiesiogiai pildant 

registracijos anketą, o informacija apie pasinaudojimą pasiūlymais – naudodamiesi PLP kortele. 

PLP administravimo tikslais, Jūsų PLP kortelės numerį ir informaciją, kad ji aktyvi, mes galime perduoti PLP partneriams, bei, 

atitinkamai, mes galime gauti informaciją iš šių partnerių apie Jūsų pasinaudojimą PLP kortele. Mums ši informacija yra būtina 

tam, kad mes galėtume tinkamai administruoti PLP, jos teikiamas nuolaidas ir kitus privalumus. 

„Affidea Lietuva“ naudojasi paslaugų tiekėjo paslaugomis (taip vadinamu duomenų tvarkytoju), kad padėtų mums apdoroti 

asmens duomenis. Duomenų tvarkytojas veikia „Affidea Lietuva“ vardu remdamasis mūsų rašytinėmis instrukcijomis.  

Duomenų tvarkytojo pavadinimas  Duomenų tvarkytojo buveinė  Duomenų tvarkytojo vaidmuo 

UAB „Varutis“ Savanorių pr. 206-4, Kaunas 
Prižiūri ir plėtoja informacinę 

sistemą AMIS 

AB „Telia Lietuva“ Saltoniškių g. 7A, Vilnius SMS žinučių siuntimas 

   

4. Tarptautinis duomenų perdavimas 

Mes Jūsų asmens duomenis tvarkome tik Europos Ekonominės Erdvės teritorijoje. Mes šiuo metu neturime ketinimo perduoti ir 

neperduodame Jūsų asmens duomenų į trečiąsias valstybes, t.y., į valstybes, esančias už Europos Ekonominės Erdvės ribų.  

Tiesioginės rinkodaros pasiūlymų ir informacijos teikimas 

Tvarkymo teisinis pagrindas Jūsų sutikimas gauti PLP pasiūlymus ir informaciją. 

Tvarkymo (saugojimo) terminas 

Kol galioja Jūsų sutikimas gauti PLP pasiūlymus, bet ne ilgiau 

nei Jūs dalyvaujate PLP.  Jūsų suteiktą sutikimą ir įrodymą apie 

jį mes galime saugoti ir ilgesnį laikotarpį, jei to reikia, kad 

galėtume apsiginti nuo mums pareikštų reikalavimų, pretenzijų 

ar ieškinių. 

Tvarkymo tikslas Tiesioginės rinkodaros pasiūlymų ir informacijos teikimas. 

PLP pasiūlymų ir informacijos teikimo 

būdas 
El. paštu ir (ar) SMS žinute. 

Asmeninių pasiūlymų teikimas (duomenų profiliavimas) 

Duomenys 

Jūsų PLP kortelės numeris, Jūsų vardas, pavardė, miestas, gimimo data, 

el. pašto adresas, telefono numeris, informacija apie tai, ar turite vaikų, 

kuriuos norite įtraukti į PLP,  Jums pateiktų asmeninių pasiūlymų istorija ir 

informacija apie pasinaudojimą jais. 

Tvarkymo teisinis pagrindas 
Jūsų sutikimas, kad Jūsų duomenys būtų profiliuojami teikiant Jums 

asmeninius PLP pasiūlymus. 

Tvarkymo (saugojimo) terminas 

Kol galioja Jūsų sutikimas dėl duomenų profiliavimo teikiant Jums 

asmeninius PLP pasiūlymus, bet ne ilgiau nei Jūs dalyvaujate PLP. Jūsų 

suteiktą sutikimą mes galime saugoti ir ilgesnį laikotarpį, jei to reikia, kad 

galėtume apsiginti nuo mums pareikštų reikalavimų. 

Tvarkymo tikslai 
- PLP asmeninių pasiūlymų teikimas 

- Siekis kuo geriau Jus pažinti 

Asmeninių pasiūlymų teikimo 

būdas 
El. paštu ir (ar) SMS žinute. 

https://www.apie-eurovaistine.lt/lojalumo-programa/lojalumo-programos-partneriai/


 

2023 m. gegužės mėn. – Versija Nr. 4 

5. Jūsų, kaip duomenų subjekto, teisės 

Pagal duomenų apsaugos teisės aktus Jūs turite toliau nurodytas teises. 

5.1. Teisę reikalauti susipažinti su asmens duomenimis. Tai reiškia, kad Jūs turite teisę žinoti, jog tvarkome Jūsų asmens 

duomenis, turite teisę peržiūrėti, kokius Jūsų asmens duomenis tvarkome, ir reikalauti pateikti informaciją apie tai, ką 

„Affidea Lietuva“ daro su Jūsų asmens duomenimis. 

5.2. Teisę reikalauti ištaisyti asmens duomenis. Tai reiškia, kad Jūs turite teisę reikalauti, kad Jūsų asmens duomenys būtų 

ištaisyti arba papildyti, jei jie yra neteisingi ar neišsamūs. 

5.3. Teisę reikalauti ištrinti asmens duomenis. Tai reiškia, kad Jūs turite teisę reikalauti esant tam tikroms aplinkybėms ištrinti 

Jūsų asmens duomenis, jei „Affidea Lietuva“ nebeturi jokio teisinio pagrindo tuos duomenis toliau tvarkyti. 

5.4. Teisę reikalauti apriboti asmens duomenų tvarkymą. Tai reiškia, kad Jūs galite prašyti mūsų tam tikromis aplinkybėmis 

„blokuoti“ asmens duomenų tvarkymą. Jūsų prašymas reikš, kad mes galėsime ir toliau saugoti Jūsų asmens duomenis, 

tačiau negalėsite jų toliau kitaip tvarkyti. 

5.5. Teisę į duomenų perkeliamumą. Ši teisė leidžia Jums peržiūrėti ir pakartotinai panaudoti asmens duomenis, kuriuos 

pateikėte „Affidea Lietuva“, savo reikmėms pas įvairius kitus paslaugų teikėjus. Jūs turite teisę gauti savo asmens 

duomenų elektroninę kopiją ir prašyti mūsų, kad tą kopiją perduotumėme kitam duomenų valdytojui. 

5.6. Teisę atšaukti duotą sutikimą. Tais atvejais, kai Jūsų duomenis mes tvarkome Jūsų sutikimo pagrindu, Jūs turite teisę bet 

kada atšaukti savo sutikimą ir Jūsų sutikimu grindžiamas duomenų tvarkymas bus nutrauktas. 

Norėdami pasinaudoti savo teisėmis arba gauti daugiau informacijos apie nurodytas teises, susisiekite su „Affidea 

Lietuva“ duomenų apsaugos pareigūnu (kontaktinius jo duomenis rasite 6 punkte). 

6. Kilus klausimams  

Jei turite klausimų arba norėtumėte gauti daugiau informacijos, susisiekite su „Affidea“ duomenų apsaugos pareigūnu (el. 

paštas: duomenusauga@affidea.lt, pašto adresas: Konstitucijos pr. 7 (9a.), LT-09308, Vilnius; telefono numeris: +370 521 99513). 

Jei esate nepatenkinti, kaip tvarkome jūsų asmens duomenis, galite pateikti skundą priežiūros institucijai – Valstybinei 

duomenų apsaugos inspekcijai, L. Sapiegos g. 17, Vilnius, ada@ada.lt. Vis dėlto tikimės, kad visų pirma Jums rūpimus klausimus 

išsakysite mums tiesiogiai. 

 

mailto:duomenusauga@topiky.com
mailto:ada@ada.lt

